
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

SERVIZIO SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

Numero 144 del 06/12/2010

Numero 456 Reg. Generale del 06/12/2010

OGGETTO: COPERTURA DEL POSTO DI FUNZIONARIO
TECNCNICO/GEOMETRA CAT. C1, MEDIANTE PROCEDURA DI
MOBILITA' VOLONTARIA  EX ART. 30 D.DLG. 165/2010 -
APPROVAZIONE VERBALI DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 456 del 06/12/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il giorno  6  del  mese di  DICEMBRE,  nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale,  il  sottoscritto  BONETTINI  Manuela,  Responsabile  del   SETTORE  SERVIZI
AMMINISTRATIVI - Servizio SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

   Richiamata  la  determinazione  n.  87  del  22  settembre  2010  (  R.G.  n.  322  del 
22.09.2010) con la quale, in esecuzione del piano occupazionale approvato dall'Ente, è stata 
attivata la procedura di mobilità esterna volontaria, prevista dall'art. 30 del D.Dlg. 165/2010, 
per la copertura di n. 1 posto vacante di istruttore  tecnico/geometra, Cat. C1;

Vista la determinazione n. 104 del 2 novembre 2010 (R.G. n. 384 del 02.11.2010)  di 
ammissione ed esclusione dei candidati;

Visto che l'apposita commissione esaminatrice, nominata con determinazione n.  44 
del 22 ottobre 2010 (R.G. n. 370 del 22.10.2010) ha portato a termine la procedura selettiva 
ed  ha  trasmesso  tutti  gli  atti   a  questa  Amministrazione  per  gli  ulteriori  adempimenti  di 
propria competenza;

Visti ed esaminati i verbali trasmessi;
Accertato che la procedura seguita dalla Commissione è conforme alle disposizioni 

legislative e regolamentari vigenti;
Visto  l'art.  35  “  Formazione  graduatoria”  del  vigente  regolamento  per  la 

determinazione delle modalità di accesso all'impiego;

D E T E R M I N A

di approvare i verbali relativi all'espletamento della procedura di mobilità esterna volontaria 
prevista dall'art. 30 del decreto legislativo n. 165/2001, attivata da questo Ente per la 
copertura di n. 1 posto di Istruttore tecnico /geometra, Cat. C1, ed in particolare la seguente 
graduatoria di merito formulata  dalla Commissione esaminatrice:

N. Cognome e Nome

Valutazione

Titoli Colloquio TOTALE

1. CASILLI Cosimo 8,50 su 10 25.00 su 30 33,50 su 40

2. PEDONE Alessandro 3,60 su 10 27,00 su 30 30,60 su 40

 Di dichiarare idonei i due candidati collocati in graduatoria.

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 456 del 06/12/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 456 del 06/12/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
BONETTINI Manuela

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
GRASSO Giuliana

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 456 del 06/12/2010 - COMUNE DI VEGLIE


